НИКОЛАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.09.2018
                                                                                                     №  26
с. Николаевка
Об избрании секретаря
сессии

В соответствии со статьей 24 Устава  муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем сессии Приходько Светлану Викторовну, депутата по избирательному округу № 8.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

        Г.М. Ничаева